

Industrigården af 1/9 1988 ApS

Troensevej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 58 78 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrigården af 1/9 1988 ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 58 78 20 17 Stiftet: 1. oktober 1976 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen Peter Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	PML Træindustri ApS, Aalborg Industrigårdens Boliginvest A/S, Aalborg Inbo Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.952 t.kr. mod 2.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.125	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.150.388	2.753
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.632	-106
Resultat før skat	4.892.631	2.647
Skat af årets resultat	58.985	19
Årets resultat	4.951.616	2.666
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.906.631	1.942
Udbytte for regnskabsåret	101.200	5.000
Disponeret fra overført resultat	-2.056.215	-4.276
Disponeret i alt	4.951.616	2.666

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>53.134.550</u>	<u>48.227</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.134.550</u>	<u>48.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.134.550</u>	<u>48.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280</u>
	Aktiver i alt	<u>53.134.550</u>	<u>48.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	307.000	307
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.337.186	38.430
6 Overført resultat	1.319.385	1.619
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	5.000
Egenkapital i alt	<u>47.064.771</u>	<u>45.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.685.365	2.476
Selskabsskat	367.911	636
Anden gæld	4.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.069.779</u>	<u>3.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.069.779</u>	<u>3.151</u>
Passiver i alt	<u>53.134.550</u>	<u>48.507</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	12
	0	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	237.842	69
Andre renteomkostninger	6.790	37
	244.632	106
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. januar 2015	7.797.364	3.753
Tilgang i årets løb	0	4.100
Afgang i årets løb	0	-56
Kostpris 31. december 2015	7.797.364	7.797
Opskrivninger primo 1. januar 2015	40.430.555	36.488
Kursregulering af renteswap	1.756.243	-35
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.150.388	2.811
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.166
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	45.337.186	40.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	53.134.550	48.227
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PML Træindustri ApS	Aalborg	100 %
Industrigårdens Boliginvest A/S	Aalborg	100 %
Inbo Holding ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>307.000</u>	<u>307</u>
	<u>307.000</u>	<u>307</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	38.430.555	36.488
Resultatandel	<u>6.906.631</u>	<u>1.942</u>
	<u>45.337.186</u>	<u>38.430</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.619.357	5.931
Årets overførte overskud eller underskud	-2.056.215	-4.277
Kursregulering af renteswap i dattervirksomhed	<u>1.756.243</u>	<u>-35</u>
	<u>1.319.385</u>	<u>1.619</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	5.000.000	98
Udloddet udbytte	-5.000.000	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>5.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>5.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.